
UDDANNET PÆDAGOG I 33-37 TIMER SØGES TIL
DET SELVEJENDE DAGTILBUD SKJOLDHØJ

VUGGESTUE MED START TIDLIGST PR. 1. MARTS
2026

I SKJOLDHØJ VUGGESTUE ER DER HØJ GRAD AF FRIHED, EN STABIL OG FAST
MEDARBEJDERGRUPPE, ET STÆRKT FAGLIGT FUNDAMENT OG ET TÆT
FORÆLDRESAMARBEJDE 
Vi kan tilbyde dig en fast stilling i Skjoldhøj Vuggestue. Ønsker du 33-37 timer? Er du nyuddannet
eller erfaren? Du vil blive mødt med fleksibilitet. 
Forældrene fortæller om vuggestuen, at det er et dejligt sted, hvor de er helt trygge ved at aflevere
deres børn. Som forælder mærker man hver dag den kærlighed, de voksne i vuggestuen giver
vores børn gennem kram, en hjælpende hånd og stor tilstedeværelse.
Her er rart at være, og vi er derfor en fast medarbejdergruppe med solid erfaring. Vi er klar til at
byde dig hjertelig velkommen. 
 
OM SKJOLDHØJ VUGGESTUE
Vi er et selvejende dagtilbud, som har driftsaftale med Aarhus Kommune. Bestyrelsen, som er
vores arbejdsgiver, består af 6 forældrevalgte medlemmer samt 1 medarbejderrepræsentant.
Selveje kan noget særligt, netop fordi der ikke er langt fra tanke til handling. 
Sammen med bestyrelsen er vi frisatte til at forvalte dagtilbudsloven, hvilket giver os mulighed for at
tilrettelægge dagligdagen, så den giver mest mulig mening og kvalitet for den aktuelle
børnegruppe. Som ansat har man derfor stor indflydelse på det levede børneliv, og den
pædagogiske retning vi, i fællesskab, skaber rammerne for i Skjoldhøj Vuggestue.
Vi holder til i Skjoldhøj Kollegiet med masser af plads, hjertevarme samt en kæmpestor og skøn
legeplads 
Vuggestuen består af to grupper, Stjernestuen og Solstuen, der har hver deres indgang. 
Vi er i alt 9 medarbejdere og er normeret til 30 børn.
I arbejdet med børnene lægger vi vægt på en varm og omsorgsfuld atmosfære, hvor børnene er i
centrum.
Vi har et tæt og tillidsfuldt forældresamarbejde, hvor vi har fokus på at inddrage forældrene i alle de
vigtige beslutninger omkring deres barn.
 
Vi er en personalegruppe, der kan lide hinanden og respekterer hinandens forskelligheder.
I vores daglige arbejde lægger vi stor vægt på personaletrivsel og arbejdsglæde. Det gør vi
gennem et stort fokus på det faglige, både på individplan, og som et organisatorisk mål. Vi er stolte
af, at Skjoldhøj Vuggestue, ud over det faglige, er præget af en god og humoristisk omgangstone,
stor fleksibilitet og en høj arbejdsmoral.               
Du vil få et tæt samarbejde med en erfaren og engageret personalegruppe, som brænder for sit
arbejde. Der er en faglig og professionel tilgang til kerneopgaven, med fokus på børnenes trivsel,
udvikling og læring.
 
Dine kommende kollegaer fortæller følgende om dagligdagen i Skjoldhøj Vuggestue:
1. Du får en leder tæt på, som er en del af dagligdagen.
2. Vi er en medarbejdergruppe, der vil hinanden, vi har det godt og griner meget.
3. Vi ser muligheder frem for begrænsninger og arbejder målrettet med at skabe de bedst mulige
rammer om det gode børneliv. 
4. Vi har et helt fantastisk uderum, hvor vi har stort fokus på det gode udeliv.
 
VI FORVENTER, AT DU:

Er uddannet pædagog og brænder for vores målgruppe 0-3-årige.●

Engagerer dig fagligt og professionelt i huset som helhed.●

Kan arbejde selvstændigt med børn i mindre grupper.●

Er i børnehøjde og gør vuggestuen til et trygt sted, som du er stolt af. ●

Læs mere om vores vuggestue og pædagogiske praksis her. 
Vi byder gerne på en uforpligtende snak og rundvisning, hvis du er nysgerrig på vores sted. 
Kontakt dagtilbudsleder Mette Kithler på telefon 24 27 08 98. 
DET PRAKTISKE 
Ansøgningsfrist d.30. januar 2026.
Der afholdes samtaler løbende. 
Opstart tidligst 1. marts 2026
Løn efter gældende overenskomst og lokalaftale imellem Århus kommune og BUPL.
Vi har en generel politik om, at vi indhenter referencer, børne- og straffeattest ifm. ansættelser. 

https://skjoldhoej.aula.dk/


 
 

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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